
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ   Πανόραµα,   19/6/2012   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  Αριθ. Πρωτ.: 27275  
       Αριθ. Αποφ.: 938 
Πληροφορίες:  Ε. Χατζηπέτρου  
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Απ. Σαµανίδη 21 
Τ.Κ.: 552 36 
Τηλ.: 2313 301-007  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 
 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

σύµφωνα µε το οποίο ορίζονται οι αρµοδιότητες του ∆ηµάρχου, το άρθρο 89 του 

Ν3463/06 του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα και το Ν 344 της 9/11-6-76 ΦΕΚ 

143/Α’, περί ληξιαρχικών πράξεων, 

2. Την υπ’ αριθµ. 1040/7-2-2011 απόφαση της Γενικής Γραµµατείας 

Αποκεντρωµένης ∆ιεύθυνσης Μακεδονίας Θράκης περί ορισµού ληξιάρχων των 

∆ηµοτικών Ενοτήτων του ∆ήµου µας, 

3. Το γεγονός ότι προκύπτει θέµα αναπλήρωσης των ληξιάρχων σε περίπτωση 

απουσίας ή κωλύµατος αυτών, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ορίζουµε τους κάτωθι αντιδηµάρχους: 

• Για την ∆ηµοτική Ενότητα Πυλαίας τον Αντιδήµαρχο Καθαριότητας-

Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης, 

• Για την ∆ηµοτική Ενότητα Πανοράµατος τον Αντιδήµαρχο ∆ιοικητικών και 

Οικονοµικών Υπηρεσιών, 

• Για την ∆ηµοτική Ενότητα Χορτιάτη τον Αντιδήµαρχο Καθαριότητας –

Πρασίνου, Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης, αναπληρωτές ∆ηµάρχου για 

θέµατα ληξιαρχικά. 

 

 

                                                        Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                               ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 
 
      ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
 
 
 


